

Bestyrelsesmøde 17. oktober 2009, kl. 10.00 – GF Kalvehave Færgegaard

Hos Michael Clemmesen, Ulvsundvej 1 F

Tilstedeværende: Michael Clemmesen, Lone Olsgaard Hansen, Ann Lumbye Sørensen, Jørgen Thomsen og Torben Jerlach (referent).

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt.

2. Orientering

Kassereren (Lone) fremlagde økonomiske status for foreningen, hvoraf det bl.a. fremgik, at der ikke er restancer vedrørende kontingent og indskud.

Der er på baggrund af en henvendelse fra foreningen i brev af 9. september 2009 aftalt et første afklarende møde med Miljøcenter Nykøbing F om vedligeholdelsesproblematikken på grundejerforeningens fællesareal. Mødet vil finde sted i Kalvehave i november 2009.

Der er sket ejerskifte på Bøgevej 13. De nye ejere har fået tilsendt "velkomstmateriale" i form af de gældende vedtægter og ordensreglementet samt oversigt over foreningens bestyrelse.

3. Status i øvrige tidligere behandlede spørgsmål

Bestyrelsen konstaterede, at henvendelserne i løbet af sommeren til et antal grundejere har ført til den ønskede vedligeholdelse af beplantning m.v. mod rabatterne, idet der følges op med en varsling af en enkelt grundejer om pligten til 3 gange græsslåning inden for de frister, der fremgår af ordensreglementet.

Jørgen oplyste, at der er sket retablering med græs på området mellem Ulvsundvej 1G og 1H, hvor der efterfølgende også sker retablering af stien. Bestyrelsen godkendte et forslag til en 80 cm høj trækonstruktion til opbevaring af grus på samme sted ud mod marken. Etableringen udskydes til foråret af hensyn til økonomien. Formodentlig vil behovet for mere grus være mere presserende til foråret.

Bestyrelsen besluttede endvidere, at Jørgen undersøger mulighederne for opstilling af flere hastighedsskilte i området.

4. Evt. forslag til ændring af vedtægter og ordensreglement

Bestyrelsen nåede efter en indledende drøftelse til enighed om, at der alene ville være behov for at fremsætte forslag til ændring af vedtægterne. Det drejer sig om det forslag fra Peter Hofman-Bang om nye regler for ændring af ordensreglementet, som den forrige bestyrelse ikke fik sat på dagsordenen til generalforsamlingen den 2. maj 2009. Der arbejdes også videre med et evt. forslag om brugen af mailadresser m.v. i kommunikationen med medlemmerne. Sekretæren udarbejder de konkrete formulerede ændringsforslag, som umiddelbart skal kunne indgå i dagsordenen for den ordinære generalforsamling i maj 2010, således at medlemmerne kan tage stilling hertil.

5. Bestyrelsens arbejde, herunder mødedatoer og hovedemner

Bestyrelsen, som trådte til for knap ½ år siden, foretog en evaluering af det hidtidige bestyrelsesarbejde. På denne baggrund blev kommende bestyrelsesmøder aftalt således (alle lørdage kl. 10.00): 6. februar 2010 og 27. marts 2010. (Møderne afholdes i det omfang, der er sager at behandle.)

Generalforsamling afholdes enten lørdag den 15. maj eller 22. maj 2010, kl. 10.00, i Sejlklubben Ulvsund. Evt. forslag fra medlemmer, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal efter vedtægternes § 8 være bestyrelsen (sekretæren: sekretaer@gfkalvehavefg.dk) i hænde senest den 15. marts 2010.

6. Eventuelt

Bestyrelsen besluttede, at hjemmesiden – samtidig med at nærværende referat lægges på hjemmesiden - suppleres med følgende dokumenter:

- Bestyrelsens brev af 9. september 2009 til Miljøcentret, som nævnt under pkt. 2.
- Brev af 23. november 1961 fra landinspektør P. Fløe Jensen til Ministeriet for kulturelle anliggender